
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2, pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr 
LXXXIX/558/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 376.246,63 zł z tego: zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę 376.246,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 112.310.988,20 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące: 103.231.365,20 zł 

2) dochody majątkowe: 9.079.623,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 376.246,63 zł z tego: zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 376.246,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 117.771.576,60 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 101.014.900,60 zł 

2) wydatki majątkowe: 16.756.676,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 055,11 180 288,62

Urzędy wojewódzkie 120 461,66 145 695,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 337,04 145 514,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
48,62 104,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
82 819,00 133 404,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 585,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 585,00

758 Różne rozliczenia 25 206 811,00 25 260 105,00

Różne rozliczenia finansowe 296 709,00 350 003,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
116 709,00 170 003,00

852 Pomoc społeczna 3 309 284,72 3 548 218,84

Pomoc w zakresie dożywiania 286 145,00 287 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 145,00 4 145,00

Pozostała działalność 77 911,00 315 845,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 244 046,12

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

85295 237 934,12

237 934,12

238 934,12

85230 1 000,00

1 000,00

53 294,00

75814 53 294,00

53 294,00

50 585,00

75113 50 585,00

50 585,00

75011 25 233,51

25 177,95

55,56

Rozdział Zmiana

25 233,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2024

Burmistrza Drezdenka

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 642 538,00 10 650 738,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 720 455,00 9 727 694,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
74 455,00 81 694,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

326 800,00 327 761,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 800,00 4 761,00

111 934 741,57 112 310 988,20

85513 961,00

961,00

Razem: 376 246,63

85502 7 239,00

7 239,00

8 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 633 717,20 8 641 717,20

Lokalny transport zbiorowy 1 693 199,20 1 701 199,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 686 362,20 1 694 362,20

Wydatki bieżące - transport wybory 0,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 3 743 579,00 3 743 579,00

4270 Zakup usług remontowych 1 401 206,00 1 401 206,00

Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki w miejscowości 

Drezdenko
242 000,00 267 000,00

Wydatki bieżące 433 000,00 408 000,00

750 Administracja publiczna 12 247 038,11 12 272 271,62

Urzędy wojewódzkie 120 385,66 145 619,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 785,00 96 830,00

Wydatki bieżące 75 785,00 96 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 290,00 20 907,00

Wydatki bieżące 17 290,00 20 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 462,04 2 977,99

Wydatki bieżące 2 462,04 2 977,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48,62 104,18

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
48,62 104,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
82 819,00 133 404,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 50 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 021,00

Wydatki bieżące 0,00 5 021,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

50 585,00

75113 50 585,00

5 021,00

5 021,00

3 617,00

515,95

515,95

55,56

55,56

25 233,51

75011 25 233,51

21 045,00

21 045,00

3 617,00

8 000,00

60016 0,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

Rozdział Zmiana

8 000,00

60004 8 000,00

8 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28.2024

Burmistrza Drezdenka

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 716,20

Wydatki bieżące 0,00 716,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 205,00

Wydatki bieżące 0,00 29 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 741,80

Wydatki bieżące 0,00 14 741,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 901,00

Wydatki bieżące 0,00 901,00

758 Różne rozliczenia 510 163,00 502 163,00

Rezerwy ogólne i celowe 490 163,00 482 163,00

4810 Rezerwy 490 163,00 482 163,00

Rezerwa ogólna 246 663,00 238 663,00

801 Oświata i wychowanie 39 792 165,40 39 845 459,40

Szkoły podstawowe 26 120 961,87 26 181 164,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 711,00 176 250,00

Wydatki bieżące 215 711,00 176 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 161 498,00 3 148 960,00

Wydatki bieżące 3 161 498,00 3 148 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451 087,00 421 087,00

Wydatki bieżące 451 087,00 421 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569 314,00 568 536,00

Wydatki bieżące 569 314,00 568 536,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
208 346,02 213 841,02

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
208 346,02 213 841,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 307,06 407,06

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
2 307,06 407,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 697 351,00 958 901,00

Wydatki bieżące 697 351,00 958 901,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 679,00 52 585,00

Wydatki bieżące 55 679,00 52 585,00

-1 900,00

261 550,00

261 550,00

-3 094,00

-3 094,00

-778,00

-778,00

5 495,00

5 495,00

-1 900,00

-39 461,00

-12 538,00

-12 538,00

-30 000,00

-30 000,00

-8 000,00

-8 000,00

53 294,00

80101 60 203,00

-39 461,00

901,00

901,00

-8 000,00

75818 -8 000,00

716,20

29 205,00

29 205,00

14 741,80

14 741,80

716,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
165 740,36 198 786,36

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
165 740,36 198 786,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 068 831,00 909 609,00

Wydatki bieżące 1 068 831,00 909 609,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37 776,43 44 881,43

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
37 776,43 44 881,43

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 376 417,72 2 373 476,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 092,00 2 964,00

Wydatki bieżące 10 092,00 2 964,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 500,00 6 500,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
4 500,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 779,00 113 018,00

Wydatki bieżące 77 779,00 113 018,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
19 036,05 20 066,05

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
19 036,05 20 066,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 104,00 87 752,00

Wydatki bieżące 122 104,00 87 752,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 016,67 4 286,67

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
4 016,67 4 286,67

Przedszkola 5 336 058,81 5 341 046,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 894,00 52 046,00

Wydatki bieżące 105 894,00 52 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 560,00 81 043,00

Wydatki bieżące 71 560,00 81 043,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 664,00 154 824,00

Wydatki bieżące 110 664,00 154 824,00

44 160,00

44 160,00

80104 4 988,00

-53 848,00

-53 848,00

9 483,00

9 483,00

1 030,00

-34 352,00

-34 352,00

270,00

270,00

2 000,00

2 000,00

35 239,00

35 239,00

1 030,00

7 105,00

80103 -2 941,00

-7 128,00

-7 128,00

33 046,00

33 046,00

-159 222,00

-159 222,00

7 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 692,00 10 840,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
6 692,00 10 840,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 894,00 128 839,00

Wydatki bieżące 128 894,00 128 839,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 537,22 2 637,22

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
1 537,22 2 637,22

Świetlice szkolne 416 440,00 418 242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 5 694,00

Wydatki bieżące 3 892,00 5 694,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 059 192,00 1 060 192,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 192,00 10 192,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
9 192,00 10 192,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 538 426,00 3 528 838,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 281,00 81 658,00

Wydatki bieżące 103 281,00 81 658,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 201,00 52 236,00

Wydatki bieżące 40 201,00 52 236,00

Pozostała działalność 338 920,00 336 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 741,00 219 571,00

Wydatki bieżące 221 741,00 219 571,00

852 Pomoc społeczna 8 530 777,72 8 769 711,84

Pomoc w zakresie dożywiania 456 145,00 457 145,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 145,00 4 145,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
3 145,00 4 145,00

Pozostała działalność 537 035,00 774 969,12

3110 Świadczenia społeczne 56 068,00 289 336,75

Wydatki bieżące 39 184,00 272 452,75

1 000,00

1 000,00

85295 237 934,12

233 268,75

233 268,75

80195 -2 170,00

-2 170,00

-2 170,00

238 934,12

85230 1 000,00

80148 -9 588,00

-21 623,00

-21 623,00

12 035,00

12 035,00

1 802,00

80113 1 000,00

1 000,00

1 000,00

-55,00

1 100,00

1 100,00

80107 1 802,00

1 802,00

4 148,00

4 148,00

-55,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 526,00 107 326,00

Wydatki bieżące 105 526,00 107 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 529,00 19 841,37

Wydatki bieżące 19 529,00 19 841,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00 926,00

Wydatki bieżące 873,00 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 427,00 154 927,00

Wydatki bieżące 152 189,00 154 689,00

855 Rodzina 12 520 946,00 12 529 146,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 681 148,00 9 688 387,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
72 272,00 79 272,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
72 272,00 79 272,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 183,00 2 422,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
2 183,00 2 422,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

326 800,00 327 761,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 800,00 4 761,00

Wydatki bieżące - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie
3 800,00 4 761,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 321 000,00 323 000,00

Wydatki bieżące 321 000,00 323 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 004 894,00 2 004 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 65 440,00

Wydatki bieżące 78 000,00 65 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 544,00 45 104,0012 560,00

2 000,00

2 000,00

85516 0,00

-12 560,00

-12 560,00

85513 961,00

-2 000,00

-2 000,00

961,00

961,00

7 000,00

7 000,00

239,00

239,00

53,00

2 500,00

2 500,00

8 200,00

85502 7 239,00

1 800,00

1 800,00

312,37

312,37

53,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące 32 544,00 45 104,00

926 Kultura fizyczna 2 664 486,00 2 664 486,00

Obiekty sportowe 2 118 949,00 2 118 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 400,00 49 900,00

Wydatki bieżące 52 400,00 49 900,00

4430 Różne opłaty i składki 17 600,00 15 115,00

Wydatki bieżące 17 600,00 15 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 985,00 23 970,00

Wydatki bieżące 18 985,00 23 970,00

117 395 329,97 117 771 576,60Razem: 376 246,63

-2 500,00

-2 485,00

-2 485,00

4 985,00

4 985,00

12 560,00

0,00

92601 0,00

-2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 376.246,63 zł na podstawie: 

dochody i wydatki bieżące: 376.246,63 zł 

-  wpływu środków z Funduszu Pomocy za okres: 01.02. - 29.02.2024 r. z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w kwocie 53.294,00 zł 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań związanych z nadaniem 

numeru PESEL dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

w kwocie 55,56 zł 

- pisma otrzymanego z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr BF-I.3111.2.25.2024.MRat z dnia                           

26 marca 2024 r. z przeznaczeniem na finasowanie przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych z obszaru spraw obywatelskich za marzec 2024 r. w kwocie 25.177,95 zł  

- pisma otrzymanego z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr BF-I.3111.1.7.2024.MDom z dnia                           

18 marca 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za 

okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2 % 

łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                

o dodatku osłonowym w kwocie 237.934,12 zł 

- wniosku złożonego do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o przekazanie środków tytułem świadczeń 

rodzinnych wraz z kosztami obsługi przyznanych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                          

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w kwocie 8.200,00 zł 

- wniosku złożonego do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o środki z Funduszu z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z opłatą za wyżywienie dzieci i młodzieży z Ukrainy w szkole i przedszkolu 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 1.000,00 zł 

- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp. nr DGW.3113.4.2024 z dnia                   

22 marca 2024 r. z przeznaczeniem na  pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem wyborów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w kwocie 50.585,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 1



Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Hala Sportowo-Rehabilitacyjna                    

w Drezdenku w kwocie 4.985,00 zł 

wydatki bieżące: 4.985,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 4.985,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 1                                  

w Drezdenku w kwocie 81.555,00 zł 

wydatki bieżące: 81.555,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 81.555,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 2                                  

w Drezdenku w kwocie 50.337,00 zł 

wydatki bieżące: 50.337,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 50.337,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 3                                  

w Drezdenku w kwocie 58.600,00 zł 

wydatki bieżące: 58.600,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 58.600,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa                                              

w Goszczanowie w kwocie 25.168,00 zł 

wydatki bieżące: 25.168,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 25.168,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Trzebiczu              

w kwocie 12.104,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące: 12.104,00 zł 

- koszty zakupu pomocy dydaktycznych dla dzieci z Ukrainy w kwocie 1.900,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 10.204,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Niegosławiu 

w kwocie 33.327,00 zł 

wydatki bieżące: 33.327,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 33.327,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Rąpinie                    

w kwocie 11.914,00 zł 

wydatki bieżące: 11.914,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 11.914,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Grotowie                   

w kwocie 6.966,00 zł 

wydatki bieżące: 6.966,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 6.966,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Starych 

Bielicach w kwocie 9.326,00 zł 

wydatki bieżące: 9.326,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 9.326,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Drawinach 

w kwocie 15.547,00 zł 

wydatki bieżące: 15.547,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 3



- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 15.547,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Gościmiu               

w kwocie 10.883,00 zł 

wydatki bieżące: 10.883,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 10.883,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Publiczne Przedszkole w Drezdenku               

w kwocie 63.488,00 zł 

wydatki bieżące: 63.488,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 63.488,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Żłobek Gminny w Drezdenku               

w kwocie 12.560,00 zł 

wydatki bieżące: 12.560,00 zł 

- koszty aktualizacji odpisu na ZFŚŚ związane ze zmianą podstawy do naliczania odpisu na 2024 rok            

w kwocie 12.560,00 zł 

Rezerwę ogólną w kwocie 8.000,00 zł przeznaczono na wydatki bieżące: 

- koszty związane z organizacją ustawowego obowiązku bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerskiego dla wyborców chcących dostać się do lokali wyborczych na terenie Gminy Drezdenko 

zgodnie z art. 37f Kodeksu wyborczego w kwocie 8.000,00 zł 

 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych realizowanych przez jednostkę Ośrodek                

Pomocy Społecznej w Drezdenku, tj.  

z    855/85513/3110 w kwocie – 2.000,00 zł 

na   855/85513/4130 w kwocie + 2.000,00 zł 

Zmiany dokonuje się w związku z błędnie wprowadzonym do systemu Bestia paragrafem klasyfikacji 

budżetowej. 

Ponadto, dokonuje się zmiany w systemie Bestia wydatków budżetowych realizowanych przez 

jednostkę Urząd Miejski w Drezdenku, tj.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 4



z    600/60016/4270 w kwocie   – 25.000,00 zł  – „Wydatki bieżące”  

na  600/60016/4270 w kwocie   + 25.000,00 zł – „Wydatki bieżące” koszty realizacji zadania: „Remont 

chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki w miejscowości Drezdenko”. 

Zmiana spowodowana jest koniecznością wykonania robót dodatkowych w ramach ww. zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B7A4A0-C2AB-4124-8757-0CDBCDB5EF77. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 28.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


